

---

## Pachet materiale

I.D.: 64593525

---

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.302,95 RON - 6.302,95 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret valoare SA RAP D90\*3/4" BUC 4 10 40 DOP ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 4 2.5 10 ROBINET APA 3/4" BUC 5 15 75 TEAVA APA D25 PN10 M 50 2.13 106.5 COLIER REPARATIE INOX DN80(85-92)L BUC 1 195 195 MUFA GEBO 4"FE BUC 1 555.25 555.25 NIPLU ZN REDUS 4"-2" AVIZ SANITAR BUC 1 60 60 MUFA MAXIFIT D100(107-132)PN16 BUC 3 290 870 FLANSA OARBA DN300 PN10 BUC 1 436.55 436.55 GARNITURA DN300 BUC 1 24 24 SURUB 16\*80 BUC 15 3.76 56.4 PIULITA M16 BUC 15 0.55 8.25 TEAVA APA D90 PN10 M 200 19.33 3866

---